



Bo i Horsens K/S

Torvet 21, 1,

6700Esbjerg

CVR-nr. 39004062

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-01-2026

Emil Rask Gantzel Torbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af ejendomme og aktiviteter i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 2.365.338, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 16.695.151, og en egenkapital på kr. 5.388.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		627.562	467.846
Personaleomkostninger	1	0	-36.000
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		2.143.950	1.172.269
Driftsresultat		2.771.512	1.604.115
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger	2	-406.176	-377.765
Resultat før skat		2.365.338	1.226.350
Årets resultat		2.365.338	1.226.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.365.338	1.226.350
Resultatdisponering		2.365.338	1.226.350

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		16.487.040	10.337.984
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.487.040</u>	<u>10.337.984</u>
Anlægsaktiver		<u>16.487.040</u>	<u>10.337.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.628	0
Andre tilgodehavender		12.553	0
Tilgodehavender		<u>14.181</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>193.930</u>	<u>54.573</u>
Omsætningsaktiver		<u>208.111</u>	<u>54.573</u>
Aktiver		<u>16.695.151</u>	<u>10.392.557</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.088.268	2.722.929
Egenkapital		5.388.268	3.022.929
Gæld til realkreditinstitutter		7.691.022	5.349.173
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.691.022	5.349.173
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		251.365	162.333
Gæld til kreditinstitutter		1.323.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.768	13.630
Anden gæld	5	2.028.403	1.838.220
Periodeafgrænsningsposter		0	6.272
Kortfristede gældsforpligtelser		3.615.861	2.020.455
Gældsforpligtelser		11.306.883	7.369.628
Passiver		16.695.151	10.392.557
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	300.000	2.722.930	3.022.930
Årets resultat		2.365.338	2.365.338
Egenkapital 31-12-2025	300.000	5.088.268	5.388.268

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	36.000
	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kommanditister	99.675	86.250
Prioritetsrenter, kreditforeninger	238.363	285.654
Amortisationsfradrag	4.715	2.886
Renter, pengeinstitutter	56.576	1.302
Renter, komplementarselskabet	6.847	1.673
	<u>406.176</u>	<u>377.765</u>
3. Investeringsejendomme		
		Investerings- ejendomme
Kostpris primo		8.883.674
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		4.005.106
Kostpris ultimo		<u>12.888.780</u>
Dagsværdireguleringer primo		1.454.310
Årets reguleringer		2.143.950
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>3.598.260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.487.040</u>

Noter

2025 2024

Selskabets investeringsejendomme består af fem boligudlejningsejendomme i Horsens med en samlet udlejningsmasse på 1,094 m² fordelt på 13 lejemål.

Selskabets investeringsejendomme måles, jævnfør beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelsen af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom for sig med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som er uændret fra tidligere år, indeholder følgende hovedelementer.

Lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administrationsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / afkastprocent
 = Bruttoværdi
 +/- Andre reguleringer

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet. ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik), beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme, som alle er beliggende i Horsens, er der pr. 31. december 2025 benyttet et afkastkrav på 5,25%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 16.487.040.

Afkastkravet er fastsat ud fra en vurdering af ejendommenes beliggenhed og lejemålenes gode stand, hvoraf mange af lejemålene er nyrenoverede samt markedsforholdene i området.

Den gennemsnitlige m² leje udgør kr. 977.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkravet på + 0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendom på ca. kr. 750.000, mens en ændring i afkastkravet på - 0,25% medfører en højere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 825.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 2.143.950 i positiv urealiseret værdiregulering. Beløbet er medtaget under dagsværdiregulering af investeringsejendomme

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.691.022	251.365	6.800.379
	<u>7.691.022</u>	<u>251.365</u>	<u>6.800.379</u>

5. Andre skyldig omkostninger

Noter

	2025	2024
Gæld til kommanditisterne	1.760.925	1.661.250
Andre skyldige omkostninger	209.315	125.654
Gæld til komplementarselskabet	58.163	51.316
	<u>2.028.403</u>	<u>1.838.220</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld i DLR Kredit A/S kr. 8.128.332 er der udstedt pantebreve nom kr. 9.403.000 med pant i ejendommene Gasvej 12, Sjællandsgade 6, Håbetsvej 1, Møllegade 2B og Heimdalsgade 4 i Horsens, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på kr. 16.487.040.

Tilsikkerhed for gæld til Sønderhå-Hørsted Sparekasse kr. 1.323.325 pr. 31. december 2025 er der udstedt ejerpantebrev nom kr. 2.000.000 pant i ejendommene Gasvej 12, Sjællandsgade 6, Håbetsvej 1, Møllegade 2B og Heimdalsgade 4 i Horsens, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på kr. 16.487.040.